EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES PARA VAGA PPP

1. O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICA a
lista de candidatos inscritos para vagas PPP, conforme tabela abaixo:

INSCRICAO NOME CARGO

986737 ADEMILDE SILVA DOS REIS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

929996 ADGAR DE ARAUJO SOUSA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

948917 ALEX SANDRO PEREIRA MASCARENHAS
6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MARCENARIA

909082 ALICE ALVES SOARES
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

963017 ANISIO IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO
6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO
ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

959554 ANTONIEL DE AMORIM BOMFIM
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

910020 ANTONIO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

917700 ATHOS SANTOS SILVA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

967842 BRUNO DINIZ DOS SANTOS
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

907669 BRUNO PEREIRA DA SILVA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

946860 CAIO LUÍS DE OLIVEIRA FERREIRA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

929049 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

955820 CELSO HIPÓLITO CRUZ
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

897308 CLAUDEMI PEREIRA DIAS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

917177 DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

915629 DAVI DE JESUS MELO
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

967231 DORIVAL SANTOS MOTA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

968129 EDINEI CARNEIRO DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

987239 EDMAR JESUS SANTOS
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES PARA VAGA PPP

INSCRICAO NOME CARGO

909635 EDVALDO SEBASTIÃO DA SILVA
6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO
ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

967494 ELIANE LEAL CANDEIAS OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

954552 EMERSON SILVA SANTOS
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

917517 ERICH JOSE DOS SANTOS
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

903160 EVANDRO BERNARDO LIMA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

910057 EVERTON EVERALDO SANTOS DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

905491 FABIO DOS SANTOS
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

915263 FABIOLA SUELEN DA SILVA CATARINO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

901994 FLÁVIO SOUZA COSTA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

972341 GEI CORREIA RIOS
6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MARCENARIA

930255 GEILSON FERREIRA DE SENA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

966871 GILSON SANTOS FERREIRA
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

955626 HUMBERTO ARAÚJO FALCÃO JÚNIOR
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

973310 JEAN EMIDIO SANTOS SILVA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

909293 JEAN NEVES DOS SANTOS
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

964664 JOÃO BATISTA CORREIA LIMA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

919479 JOEL CRUZ DA SILVA
6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MARCENARIA

966917 JOSÉ RAIMUNDO NASCIMENTO CORREIA
6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MARCENARIA

964642 JOSÉ XAVIER COSTA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

905767 KESSIA EVELLY CAMPOS SOUZA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

899622 LAERCIO MIRANDA DOS SANTOS FILHO
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

931396 LEANDRO PITANGA ANDRADE
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES PARA VAGA PPP

INSCRICAO NOME CARGO

968877
LEONARDO RODRIGUES SOARES DA
CONCEIÇÃO

6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

960339 LINDOMAR SOUSA BRITO
6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO
ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

966539 LOURIVAL DOS ANJOS FERREIRA NETO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

898801 LUCAS SOUZA PRATES 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

955907 LUCYLIA SUZART ALVES 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

915074 LUIS BOANERGES DE SANATANA SANATANA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

902559 LUIS MIGUEL DE JESUS ARAUJO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

898695 LUIZ CARLOS MELO MUNIZ
6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MARCENARIA

898060 LUIZ RIBEIRO MENDONÇA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

939666 LUIZ TADEU SOUZA SANTANA
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

916687 MAICON DE SÁ BONFIM 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

900582 MANASSES DOS SANTOS SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

939503 MAURICIO DE JESUS CHAGAS
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

899407 MENDELSSOHN ALBERTO DA SILVA ASSIS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

926624 MICHEL NASCIMENTO DA SILVA
6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETRÔNICA

903576 MICHELL THOMPSON FERREIRA SANTIAGO
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

902806 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

908926 PEDRO JAIME ROSÁRIO DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

975497 RICARDO ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

973529 ROBERVAL OLIVEIRA DA SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

940456 RODRIGO AMORIM OLIVEIRA
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

952817 RODRIGO SOUZA SANTOS
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

957646 RONALD MOREIRA MARBACK
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

915285 SANDRO RICARDO TRINDADE SANTOS
6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
MECÂNICA

922020 SIVALDO COSTA DA ROCHA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

935116 TALES CARNEIRO DOS SANTOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

968883 TANESCA SANTANA CAL 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES PARA VAGA PPP

INSCRICAO NOME CARGO

909343 TAUNEY DE JESUS RAMOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909507 THADEU BARRETO MUNIZ MIRANDA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

983760 UELBER MESQUITA DE SANTANA
6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ELETROMECÂNICA

970841 VALNEI FRANCISCO DE FREITAS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

913663 VITOR AMORIM DO AMARAL 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909075 WELLINGTON ROSÁRIO DOS SANTOS JUNIOR 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

2. Do Recurso

 2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de dois dias úteis, por meio
da Área do Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Salvador/BA, 27 de outubro de 2022.

http://www.idecan.org.br/